EDITAL Nº 001/2018

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO E

VOTAÇÃO DO RELATÓRIO DE GESTÃO À SAÚDE,

RELATIVO AO TERCEIRO QUADRIMESTRE DE 2017.

SIDINEI DE FÁTIMA DA SILVEIRA MARQUES, Prefeito Municipal em

Exercício de Toropi, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais

que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO que o

Município de Toropi estará realizando no dia 27 de março de 2018, com início

às 14h, na Câmara Municipal de Vereadores, situada na Rua Roberto Wagner,

nº 28, centro, nesta cidade de Toropi/RS, a Audiência Pública para apresentação

e votação do Relatório de Gestão à Saúde, relativo ao terceiro quadrimestre do

ano de 2017.

Para tanto convida as Entidades Civis Organizadas e a Comunidade em

geral para participar desta Audiência Pública.

Toropi, 12 de março de 2018.

SIDINEI DE FÁTIMA DA SILVEIRA MARQUES

                                              Prefeito Municipal em Exercício